ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 25
VIII заседание III созыва                пгт Уруссу                     «15» сентября  2016 г.
О       законодательной       инициативе          Совета

Ютазинского муниципального района   Республики

Татарстан по внесению в Государственный Совет

Республики Татарстан проекта  закона  Республики

Татарстан   «Об   изменении   границ    территорий

отдельных муниципальных образований и внесении

изменений   в    Закон   Республики  Татарстан «Об

установлении     границ     территорий   и    статусе

муниципального      образования        «Ютазинский

муниципальный    район»         и       муниципальных

образований  в  его  составе»

В соответствии со статьей 76 Конституции Республики Татарстан, статьей 29
Устава Ютазинского муниципального района Республики Татарстан Ютазинский районный Совет Республики Татарстан
1. РЕШИЛ:

2. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственный Совет Республики Татарстан проект закона Республики Татарстан «Об изменении границ территорий отдельных муниципальных образований и внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе муниципального образования «Ютазинский муниципальный район» и муниципальных образований в его составе» (прилагается).

3. Назначить представителем Совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан при рассмотрении в Государственном Совете Республики Татарстан указанного проекта закона Республики Татарстан Рашитову З.А. - заместителя Главы Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ютазинского муниципального района по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.
Глава Ютазинского муниципального района-
Председатель Ютазинского районного Совета

Р.М. Нуриев